- 1 -

东莞市市场监督管理局文件

东市监知中心〔2023〕6号

东莞市市场监督管理局关于拨付 2023 年
知识产权工作宣传项目资金的通知

广东南方日报经营有限公司：

按照《东莞市促进经济高质量发展专项资金（市场监督管理）

管理办法》（东市监〔2022〕16 号）有关规定，我局开展了 2023

年知识产权工作宣传项目工作。根据项目合同约定，合同生效后

三个月内，我局对广东南方日报经营有限公司一次性拨付 2023年

知识产权工作宣传项目资金，金额共计 300000.00元（大写金额：

叁拾万元整）。

现将 2023年知识产权工作宣传项目资金拨付给贵公司，请按

照适用的会计准则或制度，做好会计核算和账务处理工作。执行

- 2 -

中遇到的问题，请及时向我局反映。

特此通知。

附件：2023年东莞市知识产权工作宣传项目资金拨付名单

东莞市市场监督管理局

2023 年 6月 26日

（联系人：知识产权保护中心 谢志庆，联系电话：26986505）

- 3 -

附件

2023年东莞市知识产权工作宣传项目资金拨付名单

序

号
项目名称 立项单位

所属

辖区

统一社

会信用

代码

金额

(万元)

1

知识产权宣传及

（人才）培训项目

（2023年东莞市知

识产权工作宣传）

广东南方日

报经营有限

公司

市外

单位

914401
015566
77420U

30

公开方式：主动公开

东莞市市场监督管理局办公室 2023年 6月 26日印发